
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

«Крутихинский детско-юношеский центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » 08 2020г. № 25 с.Крутиха 

 

 Об утверждении учебного плана, 

годового календарного графика, 

программ дополнительного 

образования, о комиссии по 

профессиональной этике 

 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании», «Типовым 

положением об образовательном учреждении дополнительного образования 

детей», Уставом МКУДО «Крутихинский ДЮЦ», на основании решения 

педагогического совета, приказываю: 

1.Утвердить учебный план МКУДО «Крутихинский ДЮЦ» на 2020-

2021 учебный год. 

2. Утвердить годовой календарный график МКУДО «Крутихинский 

ДЮЦ» на 2020-2021 учебный год. 

3. Утвердить основную образовательную программу МКУДО 

«Крутихинский ДЮЦ» на 2020-2024 годы. 

4. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы объединений: 

- «Клуб мастеров» («Искуство канзаши»); 

- «КомпьюАРТ» («КомпьюАРТ», «Компьюша»); 

- «Сценическое мастерство» («Сценическое мастерство»); 

- «Глиняная игрушка» («Глиняная игрушка», «Глиняная игрушка» 

(краткосрочная программа); 

- «Конфетти» («Конфетти», «Конфетти», «Конфетти» (детский сад) ); 

- «Веселый светофор» («Веселый светофор», «Дорожная азбука» 

(краткосрочная программа)); 

- «Страна мастеров» («Страна мастеров»); 

- «Основы робототехники» («Основы робототехники»); 

- «Primetime» («Prime time»); 

- «Умелые руки» («Умелые руки»); 

- «Театральная карусель» («Театральная карусель»); 



- «ОФП» («ОФП» Цыцарь С.А. ); 

- «ОФП» («ОФП», Корнева О.Л.); 

- «Хоккей» («Хоккей», Куликов С.В.); 

- «ЭКОпатруль» («ЭКОпатруль»); 

- «Волейбол» («Волейбол», Слободяник Н.И.); 

- «Волейбол» («Волейбол», 9-12 лет, Матвеев В.В.) 

- «Волейбол» («Волейбол», Лаврентьев С.Н.) 

- «Волейбол» («Волейбол», 13-17 лет, Матвеев В.В.) 

- «Хоккей» («Хоккей», Курцев С.Н.); 

- «Очумелые ручки» («Очумелые ручки»); 

- «Рукодельница» («Рукодельница»); 

- «Веселые краски» («Веселые краски»); 

- «Спортивный клуб Александра Невского» («Бокс» (5-9лет), «Бокс» 

(10-18лет) 

- «Атлетическая гимнастика» («Атлетическая гимнастика») 

5. Методисту Федорищеву Д.А. и методисту по спорту Матвееву В.В. 

обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в соответствии с 

утвержденным планом, годовым календарным графиком и программами. 

6. Создать в МКУДО «Крутихинский ДЮЦ» комиссию по 

профессиональной этике в следующем составе: 

Председатель Федорищев Д.А 

Заместитель председателя Гаврин А.С. 

Секретарь Федорищева Т.М. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКУДО «Крутихинский ДЮЦ»                          Тарасова Н.Ю. 


		2021-05-27T18:07:55+0700
	Тарасова Наталья Юрьевна




